
a '1, 

3  
Prot.,(OY  
R$14. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 3 OTT, 2011 

Prof. Francese asile 
IL PRORETTORE 

rio Magnano San Lio 

uNivERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 

• Visto il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982 ed in particolare l'art. 13; 

• Visto il D.M. 16.09.1982 concernente la determinazione del punteggio dei titoli valutabili 
per l'ammissione alle Scuole di specializzazione; 

• Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

• Visto il proprio decreto n. 2831 del 03.08.2017 di emanazione del bando di concorso per 
l'ammissione al 1° anno delle Scuole di specializzazione in Farmacia ospedaliera ed in 

Fisica medica per l'a.a. 2017/18; 

• Vista la nota assunta al prot. n. 109023 del 02.10.2017 con la quale il Coordinatore della 
Scuola di specializzazione in Fisica medica, essendo scaduti i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione al suddetto concorso, propone i nominativi dei docenti per la 
costituzione della Commissione giudicatrice relativamente alla selezione per l'accesso alla 
Scuola di specializzazione in Fisica medica; 

• Tutto ciò premesso; 
DECRETA 

E' nominata la Commissione giudicatrice del concorso per l'ammissione al l° anno della Scuola 
di specializzazione in Fisica medica per l'a.a. 2017/18, nella seguente composizione: 

Prof.ssa Gueli Anna Maria, Associato nel S.S.D. FIS/07; 
Prof.ssa Anfuso Carmelina Daniela, Associato nel S.S.D. BIO/10; 
Prof. Politi Giuseppe, Associato nel S.S.D. FIS/01; 
Prof.ssa Tuvé Natalina Cristina, Associato nel S.S.D. FIS/01; 

- Prof.ssa Viola Maria, Ricercatore nel S.S.D. BIO/10; 

Componenti supplenti: 
- Prof.ssa Petta Catia, Ricercatore nel S.S.D. FIS/01; 
- Prof. Pulvirenti Alfredo, Associato nel S.S.D. INF/01. 

Catania, 	o 3 OIT, 2011 

Prot. n. 0109829 del 03/10/2017 - [UOR: SCUOLESP - Classif. V/2]


	Page 1

